
Prot. n. 161 / C5 Olginate, 12 gennaio 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista     la nota prot. n. 54 del 09/01/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale Lombardia –

Ufficio  XIV  di  Lecco   -  relativo  alla  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie

personale ata  3 fascia;

DISPONE

all'albo del sito dell’istituzione scolastica la pubblicazione in data odierna delle graduatorie

d’istituto provvisorie personale ata 3^ fascia.

Avverso le graduatorie provvisorie di  cui  sopra è ammesso reclamo secondo le disposizioni  e nei
termini di cui all’art. 9 commi 1 e 2  del decreto MIUR n. 717 del 5/9/2014 . 

Il Dirigente Scolastico    

                                D.ssa Mariapia Riva

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co 2 D.L.gs 39/93

Pratica trattata da: Ufficio Personale

   Visto: il DSGA


